
Parren Petra

Boey Tinne

De Paermentier Saskia

De Pauw Katia

De Baerdemaeker Lisa

Verstuijf Eline

Van Der Vurst Anke

Rolland Margaux

8059

8059

8082

8082

8082

8010

8082

8059

Tennis en Padel

Tennis en Padel

T.C. DENDERLE

T.C. DENDERLE

T.C. DENDERLE

GANTOISE

T.C. DENDERLE

Tennis en Padel

0598890

0715266

2171184

2004426

0732915

2124180

0582592

0741152

5

10

20

15

15

20

15

25

1

3

Pieters Kristien

De Turck Elke

Ritserveldt Femke

Ameloot Julie

De Schryver Julie

De Leeuw Conny

Carre Sarah

Delacroix Petra

8082

8055

8059

8045

8089

8059

8145

8082

T.C. DENDERLE

T.C. DE PINTE

Tennis en Padel

T.C. BRAKEL

T.C. RESSCHEB

Tennis en Padel

TS KENTA

T.C. DENDERLE

0582591

2239745

0741143

0295445

2052131

0557673

0772789

2070035

25

15

5

15

3

25

15

20

4

2

Pieters Kristien

De Paermentier Saskia

De Schryver Julie

Carre Sarah

Boey Tinne

De Pauw Katia

De Leeuw Conny

Delacroix Petra

6/1 - 6/4

7/6 (4) - 7/5

2/6 - 6/4 - 10/6

6/3 - 6/2

5/7 - 6/0 - 10/2

6/4 - 6/2

6/2 - 6/4

6/1 - 6/3

6/4 - 6/4

6/1 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 7/6 (2)

De Pauw Katia

Delacroix Petra

6/4 - 6/3

6/4 - 6/1

1/
Club : 8082 T.C. DENDERLEEUW  Wedstrijdleider : 0741311 Vandenbosch Dominiek
Tornooi : 202280821 Herfst Tennis Tour - Dubbel van 29/10/2021 tot 07/11/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Delacroix Petra

3/6 - 7/6 (1) - 10/4

Winnaar

De Pessemier Joris

De Smet Jeroen

De Leu Kevin

Raspoet Jens

De Baerdemaeker Wim

Decock Maarten

De Schrijver Joseph

Rolland Arno

8059

8082

8098

8082

8082

8010

8082

8059

Tennis en Padel

T.C. DENDERLE

T.C. LAEREVEL

T.C. DENDERLE

T.C. DENDERLE

GANTOISE

T.C. DENDERLE

Tennis en Padel

0543144

0253102

0519100

0248140

2029772

0875130

0849973

2045798

25

10

10

15

3

10

5

5

1

3

Verhavert Kasper

Van Canegem Jeroen

Dumon Nico

Bogaerts Bart

De Bondt Joris

Cornelis Lieven

Gysbrecht Danny

Willaert Ronny

8082

8055

8059

8045

8089

8059

8145

8082

T.C. DENDERLE

T.C. DE PINTE

Tennis en Padel

T.C. BRAKEL

T.C. RESSCHEB

Tennis en Padel

TS KENTA

T.C. DENDERLE

0723425

2239746

2091961

2196669

2098293

0845091

2191854

0839883

3

5

20

3

15

5

10

10

4

2

Verhavert Kasper

De Leu Kevin

De Bondt Joris

Gysbrecht Danny

De Smet Jeroen

Raspoet Jens

Cornelis Lieven

Willaert Ronny

Pieters Kristien

De Leeuw Conny

Verhavert Kasper

Cornelis Lieven

De Pauw Katia

Delacroix Petra

Raspoet Jens

Willaert Ronny

Raspoet Jens

Willaert Ronny

Willaert Ronny

1


